ATA DA 23ª REUNIÃO DO COPEME

Ao 1º dia do mês de novembro de 2016 às dez horas, na sala de Reuniões da PRACE

(Morro do Cruzeiro – Ouro Preto), reuniu-se o Comitê Permanente de Moradia

Estudantil, em sua 23ª reunião ordinária do ano de 2016, convocada por sua presidente,

Joseane Mendes Teixeira, com a seguinte pauta: - Cancelamento da reunião de

12/08/2016 devido a convocação de membros da equipe técnica para reunião na reitoria;

- Informes sobre a reunião do NEI com as assistentes sociais da PRACE; - Retirada de

pauta da representação do Conjunto II da Resolução do CUNI; - Elaboração do

questionários de Pesquisa da Pós-Graduação; - Leitura da Resolução CUNI 1.775 como

referência para o regimento das novas moradias de Ouro Preto. Conforme previsto na

resolução CUNI 1.687, Art10, parágrafo único, não houve quórum após 30 minutos do

horário previsto para início da reunião, dessa forma, a presidente encerrou a reunião às

10h 30 min. Para constar, lavrou-se a presenta ata, que, aprovada, vai ser devidamente

assinada pelos representantes presentes.